

## حاج واقف عبدالله اف اولین شهید راه حجاب در جمهوری آذربایجان شد

رئیس مرکز اسناد و کتابخانه ملی شمالغرب کشور گفت: حاج واقف عبدالله اف پیرو راستین اسلام و از حامیان اصلی انقلاب اسلامی ایران بود

عادلی/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

ممنوعیت حجاب در مدارس متوسطه جمهوری آذربایجان اقدامی مغایر با قانون اساسی و مقررات بین المللی ارزیابی می شود

رئیس مرکز اسناد و کتابخانه ملی شمالغرب کشور گفت: حاج واقف عبدالله اف پیرو راستین اسلام و از حامیان اصلی انقلاب اسلامی ایران بود.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری آران، سید محمد مسعود نقیب در نشست بررسی ابعاد حقوقی شهادت حاج واقف عبدالله اف با ذکر خاطراتی از وی با اشاره به پایبندی مردم جمهوری آذربایجان و گرایش جوانان این کشور به اسلام، تاثیر ایام محرم و عاشورا را در بین جوانان فوق العاده دانست و بر تاثیر پذیری آنان از ایران اسلامی به ویژه در مقوله هایی مانند شعر، مراسم محرم و... تاکید کرد. وی با اشاره به اینکه حاج واقف عبدالله اف اولین شهید راه حجاب در آذربایجان گردید افزود: در طول ۲۱ سفری که به آذربایجان داشته ام از نزدیک با وی آشنا شده و فهمیدم که حاج واقف عبدالله اف با تبعیت از انقلاب اسلامی مردم ایران به رهبری امام راحل و مقام معظم رهبری همه توان و تلاش خود را جهت بسط ارزشهای دینی در این کشور بکار بسته است.

عضوهیئت تحریریه فصلنامه آران، سیاست حجاب ستیزی جمهوری آذربایجان را نتیجه غربگرایی این کشور دانست و ضرورت حمایت مردم ایران از شیعیان جمهوری آذربایجان را مورد تاکید قرار داد. وی سیاست دولت جمهوری آذربایجان را متضاد با مبانی حقوقی اسلام ارزیابی نموده و با اشاره به ممنوعیت حجاب اسلامی در مدارس متوسطه جمهوری آذربایجان، رژیم صهیونیستی را به عنوان مهم ترین ذینفع این سیاست ضد اسلامی معرفی کرد.

مدیر مسئول هفته نامه نقیب با یادآوری سیاستهای ضد حجاب در ایران زمان رضا شاه و نیز ترکیه زمان آتاتورک، وزارت تحصیل جمهوری آذربایجان را به لغو بیانیه ممنوعیت حجاب فراخوانده و بر حقوق دانش آموزان محجبه جمهوری آذربایجان جهت تحصیل علم و دانش تاکید کرد.

این کار شناس مسائل فرهنگی و اجتماعی، دین ستیزی و ممنوعیت حجاب در مدارس متوسطه جمهوری آذربایجان را مغایر با علائق ملی و دینی مردم جمهوری آذربایجان دانسته و با استناد به اصول مختلف قانون اساسی جمهوری آذربایجان، ممنوعیت حجاب در مدارس متوسطه این کشور را اقدامی مغایر با قانون اساسی و مقررات بین المللی ارزیابی کرد.

نقیب در پایان ابراز امیدواری نمود دولتمردان جمهوری آذربایجان با درک صحیح اوضاع منطقه به ویژه تحولات اخیر کشورهای اسلامی به حقوق مردم مسلمان جمهوری آذربایجان بیش از پیش احترام بگذارند./ع

پایان پیام